



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Chilimili ApS


Falstersvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 27 86 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Ayhan Firat  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Chilimili ApS<br>Falstersvej 3<br>2000 Frederiksberg   |
|                        | CVR-nr.: 27 27 86 71   |
|                        | Stiftet: 3. juni 2003  |
|                        | Hjemsted: København  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Ayhan Firat<br>Sinan Firat   |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Superbudene ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor drift af restaurant og kantiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.983 t.kr. mod 2.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319 t.kr. mod -380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Anden gæld består af gæld til nærtstående af selskabets ultimative ejer, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Det samlede skyldige beløb til denne kreds udgør 1.302 t.kr.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2017<br>kr.  | 2016<br>kr.      |                 |
|---|--|------------------|-----------------|
|   | <b>2.983.165</b>   | <b>2.559.733</b> |                 |
|   | <b>Bruttofortjeneste</b>                                 |                  |                 |
| 2                                       | Personaleomkostninger                                    | -1.580.949       | -2.264.817      |
| 3                                       | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -36.933          | -828.249        |
|   | Andre driftsomkostninger                                 | -15.200          | 0               |
|   | <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.350.083</b> | <b>-533.333</b> |
|   | Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 118.777          | 112.615         |
|   | Andre finansielle indtægter                              | 250.945          | 0               |
|   | Nedskrivning af finansielle aktiver                      | 0                | 0               |
| 4                                       | Øvrige finansielle omkostninger                          | -22.591          | -51.672         |
|   | <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.697.214</b> | <b>-472.390</b> |
| 5                                       | Skat af årets resultat                                   | -377.775         | 92.460          |
|   | <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.319.439</b> | <b>-379.930</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |  |                  |                 |
|   | Udbytte for regnskabsåret                                | 1.600.000        | 0               |
|   | Disponeret fra overført resultat                         | -280.561         | -379.930        |
|   | <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.319.439</b> | <b>-379.930</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017             | 2016             |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 6                        | Goodwill                                     | 0                | 0                |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 0                | 0                |
| 7                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 130.832          | 110.903          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 130.832          | 110.903          |
|                          | Deposita                                     | 111.318          | 280.082          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 111.318          | 280.082          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>242.150</b>   | <b>390.985</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 5.000            | 35.200           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | 5.000            | 35.200           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 437.775          | 444.136          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.088.193        | 3.037.692        |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 75.943           | 101.432          |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 126.078          | 92.296           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 16.699           | 31.362           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 3.744.688        | 3.706.918        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 223.320          | 30.382           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.973.008</b> | <b>3.772.500</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>4.215.158</b> | <b>4.163.485</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |  | 2017                    | 2016                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
| 8                             | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 9                             | Overført resultat                        | 38.124                  | 318.685                 |
| 10                            | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.600.000               | 0                       |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.763.124</u></b> | <b><u>443.685</u></b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 236.209                 | 1.401.413               |
|                               | Selskabsskat                             | 352.264                 | 67.408                  |
|                               | Anden gæld                               | 1.863.561               | 2.250.979               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.452.034</u>        | <u>3.719.800</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.452.034</u></b> | <b><u>3.719.800</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>4.215.158</u></b> | <b><u>4.163.485</u></b> |
| <br><b>1 Særlige poster</b>   |  |                         |                         |
| <b>11 Eventualposter</b>      |  |                         |                         |



## Noter

---

|  | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                         |                         |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. |                         |                         |
| Indtægter:   |                         |                         |
| Afståelse af lejemål   |                         | 356.237                 |
| Gældseftergivelse kreditorer   |                         | <u>250.945</u>          |
|  |                         | <u>607.182</u>          |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:  |                         |                         |
| Andre driftsindtægter  |                         | 356.237                 |
| Andre finansielle indtægter  |                         | <u>250.945</u>          |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>  |                         | <u><b>607.182</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger og gager   | 1.318.671               | 2.136.451               |
| Pensioner  | 54.085                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring  | 51.297                  | 92.614                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | <u>156.896</u>          | <u>35.752</u>           |
|  | <u><b>1.580.949</b></u> | <u><b>2.264.817</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>6</u>                | <u>11</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>  |                         |                         |
| Afskrivning på goodwill  | 0                       | 30.000                  |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 36.933                  | 79.510                  |
| Nedskrivning af indretning af lejede lokaler   | <u>0</u>                | <u>718.739</u>          |
|  | <u><b>36.933</b></u>    | <u><b>828.249</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>22.591</u>           | <u>51.672</u>           |
|  | <u><b>22.591</b></u>    | <u><b>51.672</b></u>    |



## Noter

|   | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                                |                   |                   |
| Sambeskatningsbidrag  | 352.264           | 67.408            |
| Årets regulering af udskudt skat                                | 25.489            | -159.868          |
| Regulering af tidligere års skat                                | 22                | 0                 |
|   | <u>377.775</u>    | <u>-92.460</u>    |
| <b>6. Goodwill</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2017   | 300.000           | 300.000           |
| Afgang i årets løb  | -300.000          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                               | <u>0</u>          | <u>300.000</u>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                            | -300.000          | -270.000          |
| Årets afskrivninger   | 0                 | -30.000           |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 300.000           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>                  | <u>0</u>          | <u>-300.000</u>   |
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2017   | 2.963.152         | 2.849.252         |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis                 | 0                 | 72.000            |
| Tilgang i årets løb   | 108.862           | 41.900            |
| Afgang i årets løb  | -400.040          | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                               | <u>2.671.974</u>  | <u>2.963.152</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                            | -2.852.249        | -2.054.000        |
| Årets afskrivninger   | -36.933           | -79.510           |
| Årets nedskrivninger  | 0                 | -718.739          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver     | 348.040           | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>                  | <u>-2.541.142</u> | <u>-2.852.249</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>                  | <u>130.832</u>    | <u>110.903</u>    |
| <b>8. Virksomhedskapital</b>                                    |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                               | 125.000           | 125.000           |
|   | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>    |



## Noter

---

|  | 31/12 2017    | 31/12 2016     |
|--|---------------|----------------|
|  | kr.           | kr.            |
| <b>9. Overført resultat</b>              |               |                |
| Overført resultat 1. januar 2017         | 318.685       | 698.615        |
| Årets overførte overskud eller underskud | -280.561      | -379.930       |
|  | <u>38.124</u> | <u>318.685</u> |

## 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                  |          |
|---------------------------|------------------|----------|
| Udbytte for regnskabsåret | 1.600.000        | 0        |
|                           | <u>1.600.000</u> | <u>0</u> |

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superbudene ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


